Esta misma práctica debe seguirse escrupulosamente en cuestiones semejantes, mientras los expertos en derecho con su estudio no sugieran otras soluciones o manifiesten sus dudas. De las cosas que escribe Vuestra Paternidad se proveerá en su tiempo, como lo esperamos. Nos valga la Señora Madre de Dios. Roma, 27 de junio de 1517.

4. ESTAS SON LAS ASIGNACIONES

Al convento de Palencia asignamos a fray Vicente de Miranda, del convento de Vivero, a quien damos como superior; a fray Gonzalo de Santa Cruz, subdiácono, del convento de Toledo; a fray Sebastián de Mondragón, a quien damos como lector de Lógica; a fray Vicente de la Cruz, del convento de Venalac; a fray Domingo de Murcia, del convento de Carboneras; a fray Francisco de Peña, subdiácono, del convento de Peñafiel; a fray Martín Callejas, del convento de Burgos, y a fray Alvaro de Collazos, y a fray Francisco de Sevilla, a fray Pedro de Vitoria, laico, del convento de Segovia.

Al convento de Burgos asignamos a fray Raimundo de Cigales, del convento de Palencia, y a fray Ángel de Santa María, del mismo convento, y a los otros.

15 Conventui Rupis Fidelis assignamus fratrem Petrum Galecum,
ex conventu Palentino, et alios.

Conventui Benaventano assignamus fratrem Alfonsum Vegas,
ex conventu Palentino, et alios.

20 Conventui de Rojas assignamus fratrem Petrum Navarro, ex
conventu Palentino, et alios.

Volumus et declaramus quod omnes alii fratres hic non nomi-
nati maneant assignati in conventibus ubi ante istud Capitulum
erant assignati. Et, si aliquis frater fuerit in his Actis in duobus vel
25 pluribus conventibus assignatus, quod pertinet ad primum con-
ventum, in quo fuit nominatus.

5. *Iste sunt ordinationes*

In primis volumus et ordinamus quod in conventibus de vita
communi non recipiantur novitii sine expresa licentia Reverendi
Provincialis in scriptis obtenta, quod mandamus presidentibus
5 eorundem conventuum observari sub pena absolutionis a suis
officiis ipso facto incurrenda.

Item ordinamus quod nullus recipiatur ad habitum nisi habi-
ta prius informatione de persona atque moribus ex parentibus
suis vel aliquibus personis, qui eum agnoscant et patriam suam.
10 Et hoc mandantes omnibus presidentibus conventuum sub pena
suspensionis ab officio suo ipso facto incurrenda per octo dies.

Item ordinamus quod nullus frater promoveatur ad ordinem
sacerdotalem ante vigessimum quartum annum completum sub
pena presidentibus, si scienter promoverint comedant tres dies in
15 pane et aqua coram toto conventu in loco suo, et promotum sus-
pendimus a celebratione sine licentia Reverendi Patris Provincialis.